AYUNTAMIENTO DE SANLUCAR LA MAYOR



JUNTA DE GOBIERNO LOCAL 19-01-2023

Fecha: 19 de Enero de 2023

Hora: 14:30 h.
Sesión: Ordinaria

Lugar: SALA DE REUNIONES

La Junta de Gobierno Local, celebrará Sesión Ordinaria el JUEVES, día 19 de Enero de 2.023, a las 14:30 horas, en la Sala de Junta de la Casa Ayuntamiento, conforme al siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- 1. APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN DEL LISTADO DE PARTICIPANTES QUE TIENEN QUE SUBSANAR DOCUMENTACIÓN PARA LA BOLSA DE TRABAJO DE CARÁCTER TEMPORAL ACOGIDO AL PROGRAMA DE PREVENCIÓN DE LA EXCLUSIÓN SOCIAL.
- 2. LICENCIA DEMOLICION SIN USO DETERMINADO EXPTE 162-22
- 3. LICENCIA OBRA MAYOR EXPTE 229-22
- 4. LICENCIA OBRA MAYOR EXPTE 265-22
- 5. LICENCIA SEGREGACION EXPTE 95-16
- 6. LICENCIA OBRA MAYOR EXPTE 295-22
- 7. LICENCIA OBRA MAYOR EXPTE 126-22
- 8. CALIFICACION AMBIENTAL CRIADERO CANINO Y COMERCIO MENOR DE ANIMALES. EXPTE2022-LAPSAN-004
- 9. LICENCIA PARCIAL DE OBRA LIMPIEZA, DESBROCE Y VALLADO DE PARCELA EXPTE 10-23
- 10. LICENCIA PARCIAL DE OBRA LIMPIEZA, DESBROCE Y VALLADO DE PARCELA EXPTE 9-23
- 11. LICENCIA PARCIAL DE OBRA LIMPIEZA, DESBROCE Y VALLADO DE PARCELA EXPTE 8-23
- 12. PUNTO URGENTE. (ARTÍCULO 91.4 DEL R.O.F.)

SECRETARIO

Código Seguro De Verificación:	qaV9vC89JFdxIKMNJO5bKA==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Juan Jose Rodriguez Sanchez	Firmado	18/01/2023 14:42:45
Observaciones		Página	1/1
Url De Verificación	https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/qaV9vC89JFdxIKMNJO5bKA==		

